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Hallituksen kokous 15/2024   Pöytäkirja 
 
Aika: 6.11.2024; klo 18.00 
Paikka: Teams-kokous 

 
 
 

Kokoukset 2024 8/2024 9/2024 10/24 11/24 12/24 13/24 14/24 15/24 

Waltari Noora pj. x x x x x x x x 

Heinonen Sonja vpj. x x x x x x x x 

Kivioja Lauri x* x x x x x x x 

Konttaniemi Niina x x x x x x x x 

Linnainmaa Tero - x x x x x - x 

Niemi Pekka x x x x x x x x 

Niittylahti Tuomo x x x - x x x x 

Rakkolainen Ville - x - x x*** x - x 

Rantasalmi Pinja x - x** x x x x x 

Rastas Ari x x x x x x - x 

Läsnä yht. 8/10 9/10 9/10 9/10 10/10 10/10 7/10 10/10 

*saapui 12.25, **18.17, ***19.05 
 
1   Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Noora Waltari avasi kokouksen klo 18.04.  
 
 
2   Kokouksen järjestäytyminen 
Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi. 
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Tero Linnainmaa ja Lauri Kivioja. 
Pöytäkirja on tarkastettava viikon kuluessa 13.11.2024 mennessä. 
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3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Liittohallituksen kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä 
ollessaan varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet liittohallituksen jäsenistä 
osallistuu kokoukseen. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
Paikalla 10/10 hallituksen jäsenestä.  
 
 
4   Asialistan hyväksyminen 
Hyväksytään asialista muutoksitta. 
 
 
5   Edellisten kokousten pöytäkirjat 
Kaikki edellisten kokousten pöytäkirjat on allekirjoitettu. 
 
 
6   Sähköpostipäätökset 
 
6.1 Sähköpostiäänestys - EM kilpailun talkoolaistuki  
Esitys: Tuetaan EM-kilpailun livestriimin tuottamista maksamalla kahden Tampereen 
seudun ammattiopiston media-alan opiskelijan palkkiot EM- kilpailun osalta (17-
20.10.2024). 50 € / henkilö / päivä. Kustannus 400 €, joka maksetaan Länsi-Suomen 
Valjakkourheilijoille. 
 
Tämä tuki korvaa VUL:n ja L-SVU:n välisessä, EM- kilpailun järjestämistä koskevassa 
sopimuksessa, mainitun talkoolaisavun lähettämisen kisojen järjestelyavuksi. 
Äänestysaika 9.10.2024 klo 22.30 asti 
 
Äänestys: 
Kyllä, kannatan esitystä 9 ääntä 
Ei, en kannata esitystä 0 ääntä 
Tyhjää 1 ääni 
 
Päätös: Vahvistetaan päätös. 
 
6.2 Maajoukkueasujen toimittajan valinta 
Esitys: Hallitus on päättänyt järjestää maajoukkueasujen hankinnan. Ennen hankintaa 
pitää päättää uusien asujen toimittaja. Tätä selvitystä varten perustettiin työryhmä (Tero 
Linnainmaa, Sonja Heinonen, Pekka Niemi, Niina Konttaniemi ja Ari Rastas), joka selvittää 
toimittajavaihtoehdot, heidän hinnat, tarjonnan ja muut valintaan vaikuttavat asiat.  
Toimittajavaihtoehdoiksi valikoituivat seuraavat toimittajat: 

• Trimtex 
• Noname 
• Dæhlie & NTW 
• BioRacer  
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Tarjoukset saatiin kaikilta muilta paitsi BioRacerilta. Tarjoukset ja esitteet liitteessä 1. 
Liitteenä myös kuvana ensimmäinen luonnos uudesta asusta.  
 
Työryhmän kommentit toimittajista:  
Dahlie/NTW 

• nousee kalliiksi, jos tilauksia on alle 10 

• vaatteet laadukkaimmat  

Trimtex 

• seuratasolla haasteita toimituksien kanssa aikaisemmin, tästä tosin muutama vuosi 
jo aikaa 

• talviasuista ei tietoa miten hyvät 

• hyviä kokemuksia kesäasusteista 

• web myymälä muutaman kerran vuodessa 1–2 viikkoa, jolloin jäsenet voi tilata 
suoraan toimittajalta asuja  

Noname 

• perusvarma toimittaja 

• edelliset vaatteet tulleet Nonamelta 

• hyviä kokemuksia aiemmin 

• kallein talvivaatteiden osalta 

• clubshop avoinna kahdesti vuodessa n. 2 viikkoa kerrallaan, jolloin jäsenet voi tilata 
suoraan toimittajalta asuja 

 
Työryhmä ehdottaa uusien maajoukkueasujen toimittajaksi Nonamea. 
Perusteluina on luotettavuus, hinta sekä mahdollisuus ostaa asuja ilman, että tarvitsee 
järjestää isompaa hankintaprosessia (clubshop).  
 
Vastausaikaa 9.10. kello 12:00 asti. 
Jos ilmoitamme toimittajalle 10.10. mennessä, saamme sovituskappaleet Jämin EM-
kisoihin. 
 
Äänestys: 
Kyllä, kannatan esitystä 8 ääntä 
Ei, en kannata esitystä 0 ääntä 
Tyhjää 2 
 
Päätös: Vahvistetaan päätös. 
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7   Syksyn tuomariraporttien läpikäyminen 
Käytiin syyskauden tuomariraportit lävitse. 
 
 
8   Joukkueenjohtajapooli tuomareiden keskuudesta 
Esitys: Selvitetään kuka tuomareista voisi kouluttaa pooliin tulevat joukkueenjohtajat. 
Kysytään voiko mahdollisesti kouluttamiseen suostuva henkilö laatia myös materiaalin 
joukkueenjohtajan kouluttamiseksi. 
 
Päätös: Esitys hyväksytään. 
 
 
9   VUL:n tulosformaatin päivittäminen vastaamaan IFSS:n world cup -formaattia 
Esitys: VUL:n tulosformaatti on tarkoitus päivittää vastaamaan IFSS:n world cupin 
tulosformaattia, jotta tuomareilla on helpompi ilmoittaa tulokset IFSS:lle. 
 
Päätösesitys: Riitta Kempe valmistelee esitystä, mutta esitys ei ole valmis. Asia siirtyy 
seuraavaan kokoukseen. 
 
Päätös: Päätösesitys hyväksytään. 
 
 
10   KV-toimikuntaan henkilömuutoksia 
Taustaa: Sampsa Mäki-Arvela on ilmoittanut, että lopettaa välittömästi KV-toimikunnassa. 
Noora W. jatkaa edelleen kyseisessä toimikunnassa, mutta toivoisi toista tähän lisäksi. 
Sampsa oli valittu Nordic tiimin vetäjäksi edellisessä kokouksessa.  
 
Esitys: Valitaan uusi edustaja hallituksen jäsenistä 
 
Päätös: Esitetään KV-toimikuntaan Tero Linnainmaata ja hyväksytään esitys. 
 
 
11   Äänestys Itävallan jäsenyyden statuksesta 
Taustaa: tässä IFSS selvennys äänestykseen:  
 
“The voting is to change the membership status of Austria/MSVÖ from voting member to 
provisional member, as they don't fulfill anymore the article 2.1.3. of the By-Laws that states 
"National Federations: Sled dog sports organizations (generally known as National 
Federations) which group together the majority of individuals within a country who practice 
sled dog sports, respecting the IFSS eligibility rule (A.5 above) and which hold regular 
competitions at a national level may be granted voting membership." 
Austria/MSVÖ will not be expelled. 
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As stated in the By-Laws, article G.4., the change of status needs the approval of IFSS 
members by voting. The change of status was suggested by the Membership committee 
and approved by the Council. 
 
All the facts, data and information about Austria/MSVÖ were submitted by their own 
representatives after a request from the Membership committee. There is no discrepancy or 
other data known by the committee and the Council. 
 
AFSS, the other Austrian federation, is not member of IFSS and cannot be member yet 
because as stated in the By-Laws, article 2.4.5., it cannot be two federation from the same 
country if there is a voting member. All the facts and information about AFSS that was 
known for the Membership Committee came from a provisional membership form sent by 
AFSS, but refused by IFSS because of the before mentioned article.” 
 
Esitys: IFSS on pyytänyt äänestämään, muutetaanko Itävallan jäsenyyden statusta 
äänestysoikeutetusta jäsenestä (voting member) ehdolliseksi jäseneksi (provisional 
member). 
 
Päätös: Suomi äänestää, että Itävallan jäsenyyden status muutetaan ehdolliseksi jäseneksi 
(provisional member). 
 
 
12   Äänestys ylimääräisestä GA:sta 
Taustaa: Itävalta lähestynyt muita IFSS jäseniä lähettämällä kirjelmän ja linkin 
äänestykseen pitäisikö uusi GA järjestää. ⅓ jäsenistöstä tulisi kannattaa ylimääräistä 
kokousta, jotta se olisi järjestettävä. Tässä kirjelmä suomennettuna: 
 
“Arvoisat IFSS:n jäsenet, 
 
Itävallan äänioikeutettuna edustajana pyydämme tukeanne IFSS:n ylimääräisen 
yleiskokouksen koolle kutsumiseksi. Haluamme erityisesti selventää, että tämän kokouksen 
tarkoituksena ei ole käsitellä MSVÖ:n ja AFSS:n välistä päätöksentekoa koskevaa 
kysymystä. Sen sijaan kokouksen tavoitteena on arvioida, kuinka yksittäiset neuvoston 
jäsenet ovat hoitaneet kyseistä tilannetta, kuten on kuvattu useissa aiemmissa 
sähköposteissa. 
 
Tämän vuoksi ehdotamme, että seuraavien IFSS:n neuvoston jäsenten virkojen osalta 
järjestettäisiin vaalit: 
 
- Puheenjohtaja 
- Euroopan maanosajohtaja 
- Kehitysjohtaja 
- Jäsenyyskomitea 
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Ylimääräisen yleiskokouksen avulla tavoitteemme on luoda vahvan, läpinäkyvän ja 
tulevaisuuteen suuntautuneen johtajuuden perusta. Pyrkimyksenämme on vahvistaa 
luottamusta IFSS:iin ja rakentaa johtoa, joka aktiivisesti tukee ja edustaa jäsenmaidemme 
etuja. 
 
Kiitämme etukäteen tuestanne ja sitoutumisestanne, ja odotamme innolla rakentavaa ja 
eteenpäin katsovaa yhteistyötä.” 
 
Esitys: Äänestetään ylimääräisestä GA:sta (General Assembly, yleiskokous) 
 
Päätös: Suomi äänestää ylimääräistä GA:ta vastaan. 
 
 
13   Muut asiat 
 
13.1 OKM Hakemuksen tilanne 
Hakemus täytetty, mutta ei vielä lähetetty.  
 
13.2 Nuorten leiri 
Lasten ja nuorten toimikunta järjestää leirin mahdollisuuksien mukaan joko kevättalvella tai 
sulanmaan kauden alkuun. Kartoitetaan yhteistyöseuraa ja paikkaa.  
  
13.3 IFSS antanut palautetta EM-kilpailuista 
Dear Noora, dear members of Finnish Sleddogsport Federation, 
As CD Europe I would like to congratulate you all for the  event you have been done.  
This ECh Dryland IFSS has been a great event, where athletes that came from several 
countries in Europe have enjoyed it and have enjoyed Finnish landscape.  
Also if I couldn’t come due to work issues this year, I have been following the news and the 
work of everyone in this Championship. I really appreciate all the effort on this event, from 
your side and from the local organizer´s side.  
I would like to encourage you for having on mind future IFSS events in Jamijarvi.  
 
13.4 Tilintarkastustoimiston kilpailuttaminen 
Tilintarkastustoimiston kilpailuttaminen aloitetaan mahdollisimman pian. Tarkoituksena on 
vielä ottaa selvää onko vaatimuksia, riittääkö esim.pelkkä KHT, joka helpottaa etsintää 
suuresti. Halukkaita otetaan vastaan kilpailutuksen tekemiseen. Syy vaihtotarpeeseen on 
nykyisen tarkastajan korkea hinta. 
 
13.5 Asutilaus Nonamelta 
Asutyöryhmä tekee hienosäädöt tilattaviin asuihin Nonamen kanssa. Tilaus avataan 
mahdollisimman pian ja on auki 2 viikkoa. Urheilijat tilaavat itse asunsa ja maksavat 
tilatessa. Tilattavaksi tulee ennakkotiedoista poiketen myös kesäasut 
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13.6 Norjan MM-kilpailut 
Norjan kilpailuista on tiedossa kilpailukutsun viivästyminen jo usealla kuukaudella, eikä 
toistaiseksi ole saatu tietoa, milloin se saadaan. IFSS ja Norjan liitto eivät pääse 
yhteisymmärrykseen rabiesrokotuksesta. IFSS:lla on kokous asiasta ke 6.11., jossa 
mahdollisesti päätetään kilpailujen jatkosta.  
 
 
14   Seuraavat kokoukset 
Seuraava kokous Teams-kokouksena 4.12.2024, klo 18.00. 
 
Alustavasti sovittu kuukauden ensimmäinen keskiviikko: tammikuu 8.1., 5.2., 5.3. 
Keväällä liittokokouksen valmistelu vaatii useampia kokouksia, joista sovitaan erikseen. 
 
 
15   Kokouksen päättäminen 
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.11. 
 
 
 
 
______________________  ______________________ 

Noora Waltari   Niina Konttaniemi 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 

 

______________________  ______________________ 

Tero Linnainmaa   Lauri Kivioja 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
       

Tervehdys Suomen Valjakkourheilijoiden liitolle.      1.10.2024 

Ensiksi haluamme kiittää mielenkiinnosta nonamea kohtaan ja teemme teille mielellämme 

tarjouksen liitollenne sopivista tuotteista. Olemme aikaisemminkin tenheet yhteistyötä ja  

asut pohjautuvatkin samoihin malleihin kuin teillä ollut käytössä. Olemme myös virallinen asutoimittaja  

usealle eri urheiluliitolle Suomessa ja viime vuosien aikana olemme panostaneet urheiluasujemme  

kehittämiseen paljon.  

 

Tarjoamme teille tuotteitamme seuraavasti: 

Asut toteutetaan omalla designilla, mikä suunnitellaan kanssanne toiveidenne mukaan omilla väreillänne.  

Kaikki värit, painatukset, logot ja tekstit sisältyvät hintaan. Tarjoamme teille tuotteita omalla designilla sekä yksivärisinä varastotuotteinamme.  

Suurin osa tuotteista on saatavana sekä naisten, että unisex-mallina. Unisex ja naisten -mallit ovat omia tuotteitaan ja niiden määriä ei lasketa 

yhteen. 

Oman designin tuotteissa minimitilausmäärä 5 kpl/malli, varastotuotteissa ei minimimäärää.  

Varastotuotteisiin on mahdollista tehdä painatukset, painatusten hinnat (5-7e/kpl) lisätään tuotteen hintaan. 

Hinnat sisältävät alv25.5%. Rahtimaksu toteutuneen toimituksen mukaan. Toimitusaika omalle designille n. 7-8 viikkoa tilauksesta, 

varastotuotteet painettuna n. 2-3 viikkoa. 

 



 

 

Pro Softshell Jacket unisex, omalla designilla 

Hyvin istuva harjoittelutakki sekä hiihtoon että juoksuun. Ohuen veden -ja tuulenpitävän 

kolmikerros softshell -kankaan sekä selän ja kainaloiden ventilaatiopaneeleiden yhdistelmä takaa 

optimaalisen käyttömukavuuden myös leudommissa lämpötiloissa. Takissa on kaksi sivutaskua, 

integroidut hihansuut sekä useita heijastavia yksityiskohtia. 

Koot: 130, 150, XXS-3XL 

109 € / kpl 

 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/pro-softshell-jacket-unisex 

 

 

 

 

Pro Softshell Pants unisex, varastotuote 

Kevyet harjoitteluhousut lämmittelyyn ja treenaamiseen viileissä olosuhteissa. Housuissa on suora 

leikkaus, muotoillut polvet ja normaali istuvuus. Veden- ja tuulenpitävä kolmikerroksinen 

softshell-materiaali edessä ja joustava sekä hengittävä kangas takaosassa. Silikonit vyötärön 

sisäpuolella ja lahkeensuissa varmistavat, että housut pysyvät paikoillaan lähdöstä maaliin.  

Koot:130, 150, XXS-XXL  

75 € / kpl, koko musta varastomalli, liiton logo painettuna reiteen. 

 

https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/989-pro-softshell-housut-unisex-19.html 

 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/pro-softshell-jacket-unisex
https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/989-pro-softshell-housut-unisex-19.html


 

 

XC Racing Suit 2-Piece unisex, omalla designilla 

Laadukkaasta ranskalaisesta kankaasta ja tasosaumoilla valmistettu, vartalonmyötäinen ja kevyt 

kilpailuasu hiihtoon. Asu on 2-osainen, joten voit käyttää housuja ja yläosaa erikseen myös 

harjoituksissa. Yläosassa lyhyt leukasuojuksellinen vetoketju kauluksessa sekä silikoninauha 

helmassa estämässä paitaa nousemasta kesken suorituksen. 

Koot: 130, 140, 150, XXS-3XL 

115 € / kpl 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/xc-racing-suit-unisex 

 

 

 

 

XC Racing Suit 1-Piece unisex, omalla designilla 

Täysin sublimoitu yksiosainen kilpapuku erittäin elastisesta ja kulutusta kestävästä materiaalista. 

Asusta on riisuttu ylimääräiset saumat, jotta lopputulos olisi mahdollisimman aerodynaaminen ja 

viimeistelty. Hengittävät mesh –osat takaavat erinomaisen käyttömukavuuden sekä kosteuden 

siirron. Edessä pitkä vetoketju helpottamassa pukemista ja riisumista. Vetoketjussa on Semi-lock 

vedin, jonka ansiosta se ei aukea käytön aikana. 

Koot: 130, 140, 150, XXS-3XL 

115 € / kpl  

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/xc-racing-suit-ux-1-piece 

 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/xc-racing-suit-unisex
https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/xc-racing-suit-ux-1-piece


 

 

Running Jacket unisex, omalla designilla 

Tuulta ja vettä hylkivä harjoittelutakki tiukalla istuvuudella kevyestä ja hengittävästä TRAIL MICRO 

kankaasta sekä elastisesta Trail Stretch -materiaalista. Takissa muotoon ommellut käsivarsiosat, 

elastiset hihansuut peukalon rei’illä sekä ventilaatioaukko selässä. Tasku rinnassa sekä takana. 

Koot: 120, 130, 140, 150, XXS-5XL 

82 € / kpl 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/yleisurheilu/running-jacket-plus-unisex 

 

 

 

 

 

 

Running Pants Plus unisex, varastomalli 

Edessä hengittävää microkangasta DWR-käsittelyllä ja takana elastista materiaalia. Muotoon 

ommellut polvet, säädettävä vyötärönauha, avaintasku sekä vetoketjut pohkeissa.  

Useita heijastavia yksityiskohtia. Koot: 120, 130, 140, 150, XXS-3XL 

49 € / kpl, koko musta varastomalli, liiton logo painettuna reiteen. 

https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/1813-running-pants-ux-black-22.html 

 

 

 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/yleisurheilu/running-jacket-plus-unisex
https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/1813-running-pants-ux-black-22.html


 

 

Running T-shirt unisex, omalla designilla 

Tekninen T-paita pehmeästä TRAIL X-TECH materiaalista, jossa on erinomainen 

kosteudensiirtokyky. Raglanhihat sekä ergonominen muotoilu takaavat vapaat liikeradat. 

 Koot: 100, 110, 120, 130, 140, 150, XXS-7XL 

39 € / kpl 

 

https://www.nonamesport.com/fi/tuotteet/yleisurheilu/running-t-shirt-unisex-ss 

         

 

 

 

 

Running T-shirt LS unisex, omalla designilla 

Tekninen T-paita pitkillä hihoilla pehmeästä TRAIL X-TECH materiaalista, jossa on erinomainen 

kosteudensiirtokyky. Raglanhihat sekä ergonominen muotoilu takaavat vapaat liikeradat.               

Koot: 100, 110, 120, 130, 140, 150, XXS-7XL 

42 € / kpl 

 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/yleisurheilu/running-t-shirt-unisex-ls 

 

 

 

 

https://www.nonamesport.com/fi/tuotteet/yleisurheilu/running-t-shirt-unisex-ss
https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/yleisurheilu/running-t-shirt-unisex-ls


 

 

Koio Half Long Tights unisex, varastotuote 

Erityisen ohuet, puolipitkät juoksutrikoot valmistettu erittäin miellyttävästä TRACK STRETCH -

materiaalista. Säädettävä vyötärö sekä heijastava logo mikä mahdollistaa turvallisen harjoittelun 

pimeässä. 

Koot: 130, 150, XXS-XXL 

38 € / kpl, koko musta varastomalli liiton logo painettuna reiteen 

 

https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/1737-koio-half-long-tights-ux-black-22.html 

 

 

 

 

 

 

Koio Long Tights unisex, varastotuote 

Erityisen ohuet, pitkät juoksutrikoot valmistettu erittäin miellyttävästä TRACK STRETCH -

materiaalista. Mesh-materiaalista valmistetut osiot lisäävät hengittävyyttä. Säädettävä vyötärö ja 

lantiolla avoin kännykkätasku. Pohkeiden kohdalla lyhyet vetoketjut ja heijastava logo mikä 

mahdollistaa turvallisen harjoittelun pimeässä. 

Koot: 130, 150, XXS-XXL 

49 € / kpl, koko musta varastomalli liiton logo painettuna reiteen 

 

https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/1735-koio-long-tights-ux-black-22.html 

 

 

https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/1737-koio-half-long-tights-ux-black-22.html
https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/1735-koio-long-tights-ux-black-22.html


 

 

 

Pro Jersey unisex, omalla designilla 

Ammattimainen pyöräilypaita laadukkaista italialaisista materiaaleista. Tiukka leikkaus, elastinen 

materiaali sekä verkko-osat takana ja kainaloissa takaavat maksimaalisen mukavuuden ja 

ilmanvaihdon. 

 Koot: XXS-XXL 

69 € / kpl  

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/pyoraily/pro-jersey-unisex 

         

 

 

 

 

Canavese Jersey unisex, omalla designilla 
 
Pitkähihainen ajopaita kevyestä ja hengittävästä  
100% PES -kankaasta harjatulla sisäpinnalla. 
Edessä täysipitkä piilotettu vetoketju ja  
takana kolme taskua. 
Koot: 120, 130, 140, 150, XXS-3XL 
59 € / kpl 
 
 
https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/pyoraily/canavese-ls-jersey-unisex 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/pyoraily/pro-jersey-unisex
https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/pyoraily/canavese-ls-jersey-unisex


 

 

 

 

Chaser Bib Shorts unisex, omalla designilla 

Ammattimaiset pyöräilyshortsit laadukkaista italialaisista materiaaleista. Korkealaatuinen 

Italialainen TMF KI-ONE pehmuste sekä henkselit elastisesta ja hengittävästä verkkokankaasta. 

Koot: 120, 130, 140, 150, XXS-3XL 

79 € / kpl  

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/pyoraily/chaser-bib-shorts-unisex 

 

 

 

 

 

 

CC Racesuit unisex , omalla designilla 

Tämä yksiosainen puku on tarkoitettu kilpailemiseen ja intensiiviseen harjoitteluun niin maantiellä 

kuin maastossakin. Tämä ”2 in 1” -asu yhdistää Bib Shortseista tutut huippumateriaalit elastiseen 

mesh -yläosaan. 

Koot: XXS-3XL 

135 € / kpl  

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/pyoraily/cc-racesuit-unisex 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/pyoraily/chaser-bib-shorts-unisex
https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/pyoraily/cc-racesuit-unisex


 

 

 

Race Headband, omalla designilla 

Ohut, täysin digipainettu panta pehmeästä, hengittävästä ja elastisesta materiaalista. Pannassa 

harjattu sisäpinta hyvän istuvuuden ja käyttömukavuuden takaamiseksi. 

Koot: S/55, M/57, L/59 

14 € / kpl 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/race-headband 

 

 

 

 

 

Prologue Headband, omalla designilla 

Perinteinen otsanauha sekä kilpailuun että harjoitteluun leudoissa olosuhteissa. Mallissa erittäin 

riisutut saumat sekä leikkaukset täydellisen istuvuuden ja mukavuuden takaamiseksi. 

Koot: S/55, M/57 

10 € / kpl 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/prologue-headband 

 

 

 

 

 

https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/race-headband
https://clubline.nonamesport.com/fi/tuotteet/hiihto/prologue-headband


 

 

 

Strike Jacket, varastotuote 
Urheilullinen takki normaalilla istuvuudella. Tehty likaa- ja vettähylkivästä mikrokuitukankaasta. 
Kaksi taskua sivulla ja tuuletusaukko selässä. 
Neljä väriä, tummansininen, sininen, punainen ja musta. 
Koot: 130, 140, 150, 160, XS-3XL 
Varastotuote, ei minimitilausmäärää. Saadaan toimitettua painettuna n. 2-3 viikossa. 
Hinta painettuna rintalogo sekä selkälogo. 

52 € / kpl 
 

 

https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/2329-strike-jacket-ux-dark-blue-6430080522682.html 

 

 

 

Dexter Jacket, varastotuote 
Dexter takkimme on uusi elastinen ja kestävä takkimme. Takissa on erinomainen 
kosteudensiirtokyky intensiivisenkin treenin aikana. Takki on 100% polyesteriä. Pitkä vetoketju ja 
kaksi vetoketjullista taskua. 
Neljä väriä, tummansininen, sininen, punainen ja musta. 
Koot: 116, 128, 140, 152, XXS-3XL 
Varastotuote, ei minimitilausmäärää. Saadaan toimitettua painettuna n. 2-3 viikossa. 
Hinta painettuna rintalogo sekä selkälogo. 

52 € / kpl 
 

 

https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/2329-strike-jacket-ux-dark-blue-6430080522682.html 

 

https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/2329-strike-jacket-ux-dark-blue-6430080522682.html
https://webshop.nonamesport.com/fi/unisex/2329-strike-jacket-ux-dark-blue-6430080522682.html


 

Tarjoamme teille tässä yhteydessä: 

 

- Kaikille ensimmäisen tilauksen yhteydessä tilanneille, Race Headband -otsapannan, omalla designilla veloituksetta. 

- Maajoukkueen jäsenille -25% alennuskoodin noname-verkkokauppaan, mahdollisuus ostaa varastotuotteita. 

 

 

Tilaaminen: 

 

Tilaaminen voidaan tehdä liiton koostamana yhtenä tilauksena tai voidaan käyttää verkkokauppaa – Clubshop. 

Clubshoppia käytettäessä, on silti mahdollista yhdistää siihen myös erillinen liiton tekemä tilaus. 

 

Maksaminen: 

 

Liiton tekemä tilaus maksetaan laskulla toimituksen jälkeen. Maksuehto 14pv. 

Clubshop-verkkokauppaa käytettäessä tilaukset maksetaan tilausvaiheessa Klarna-maksupalvelua käyttäen. 

 

Toimitus: 

 

Toimitus tapahtuu yhdessä erässä liitolle ja todelliset toimituskulut lisätään tilaukseen.  

Jos käytössä on ollut Clubshop, tällöin on voinut myös valita yksilöidyn toimituksen. 

Clubshopin kautta ei tule erillisiä toimituskuluja, vaan ne on lisätty jokaiseen tilaukseen tilausvaiheessa. 

 

 

 

 

 

 



Clubshop: 

Maajoukkueasuja varten voimme tarjota teille oman verkkokaupan – Clubshop, jonka kautta tilaukset voidaan tehdä. 

Tällöin jokainen jäsen käy verkkokaupan auki ollessa tilaamassa Clubshopin kautta omat tuotteensa ja maksaa ne samalla. 

Yleisesti hyväksi todettu käytäntö on ollut pitää clubshop avoinna kahdesti vuodessa n. 2 viikkoa kerrallaan. 

Clubshopissa on tarjolla Klarnan tarjoamat maksupalvelut. 

Clubshopin kautta on mahdollista saada yksilöllinen toimitus jokaiselle tilaajalle, tällöin jokaiseen tilaukseen lisätään rahti- / käsittelykulu 15 €. 

Jos toimitus otetaan clubshopin kautta yhtenä eränä liitolle, lisätään jokaiseen tilaukseen rahtikulu 2 €. 

 

 

Malli- / sovitusasut: 

 

Malli- / sovitusasut saamme lähetettyä varastoltamme sovitusti tarpeen mukaan nähtäväksenne ja kokeiltavaksenne. 

 

Palautukset ja reklamaatiot: 

 

Mahdolliset palautukset ja reklamaatiot käsitellään Vaasan toimistollamme. 

Liiton omalla designilla tehdyissä asuissa ei ole palautusoikeutta, normaali takuu asuissa tietysti on ja nämä käsitellään aina tapauskohtaisesti. 

 

 

 

 

 

 

Samu Laine 

samu@nonamesport.com 

+358 50 596 8651 

mailto:samu@nonamesport.com
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TEAMWEAR

BIKE AND RUN

BD 1.1 Logo 

W: 25mm
cm2: 7,8

FIS rules for BD logo size.

Jacket and Pants:  Max 100cm2 together
Race Suit:  Max 100cm2
Hat/Headband: One logo on each side, max
15cm2 pr logo. (CF is for flag and/or sponsors)
Gloves: Max 15cm2 pr glove

In pursuit of perfection
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BRAND STORY

Dæhlie`s technical innovation, functional materials, and clean 

design is perfectly balanced throughout our wide range of 

products. Our goal is to provide our customers with the best 

products helping you perform at your very best regardless of 

season. We make no compromises to performance.

We are here to maximize your performance 365
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DÆHLIE TEAMWEAR

All our products can be designed to your teams needs. Our 

talented designers will create you your unique design from 

your brandmanual and preferences.

All will be sublimated to the garments without limitations on 

colours or creativity. It is also possible to provide us with your 

own sketch ideas and we can develop these to 

your customized products.

Need more info? 

Contact our talented team at: custom@dahlie.com
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BIKE JERSEY AND BIB
RACE

 

332763 Jersey Race
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A fit race jersey in 4 ways stretch material provides  
excellent comfort during cycling. 
 
- 4 way stretch material made in Italy 
- YKK zipper 
- 3 large pockets for storage back bottom  
- Reflective details on back pocket 
- Elastic silicon gripper band CB bottom  
- Raw edges bottom sleeve 
- Slim cycle fit

332769 Shorts Bib Race
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

The shorts are made from a soft Lycra to allow ex-
ceptional freedom of movement, feature an improved 
chamois pad for long ride comfort. A new leg gripper 
provides better grip at a reduced weight.
 
- Soft durable Lycra 
- Cytech Endurance chamois from Elastic Interface
- Gender specific chamois 
- Bib straps constructed in mesh material and elastic   
band 
- Soft grippers 
- Flatlock stitching 
- Reflective details in back 
- Regular fit

332764 Jersey Race Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332770 Shorts Bib Race Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
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BIKE JERSEY AND BIB
ALLROUND

332760 Jersey Allround
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A allround jersey in durable stretch material provides  
excellent comfort during cycling. 
 
- Durable stretch material made in Italy 
- YKK zipper 
- 3 large pockets for storage back bottom  
- Reflective details on back pocket  
- Regular cycle fit

332766 Shorts Bib Allround
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

The shorts are made from a soft Lycra to allow excep-
tional freedom of movement. Flatlock and soft bottom 
edge for comfort during cycling.
 
- Soft durable Lycra 
- Size specific local chamois 
- Bib straps constructed in mesh material and elastic 
band 
- Flatlock stitching 
- Reflective details in back 
- Regular fit

332761 Jersey Allround Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332767 Shorts Bib Allround Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332762 Jersey Allround Jr
116 - 128 - 140 - 152 - 164

332765 Shorts Bib Allround Junior
128-140-152-164
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BIKE JACKET AND VEST

332775 Cycling Jacket Race
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable jacket in Bi stretch material provides  
excellent water and wind protection during cycling. 
 
- Wind and water proof Nylon 10.000 mm made in Italy 
- YKK zipper 
- 3 large pockets for storage back bottom  
- Reflective details on back pocket 
- Elastic silicon gripper in back waist  
- Elastic cuff ending 
- Chin guard with stormflap 
- Comfortable brushed fleece inside collar 
- Slim cycle fit

332772 Cycling Vest Race Light
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable vest in Microfiber material provides  
good water and wind repellency during cycling.
 
- Wind and water proof Nylon 10.000 mm 
  “Made in Italy” 
- YKK zipper reversed 
- Elastic silicon gripper in back waist  
- Comfortable brushed fleece inside collar 
- Slim cycle fit

332776 Cycling Jacket Race Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332773 Cycling Vest Race Light Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332771 Cycling Jacket Race Jr
116 - 128 - 140 - 152 - 164

332768 Cycling Vest Race Light Jr
116 - 128 - 140 - 152 - 164
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332778 Arms Training
XS-4XL

Features:
Exceptionally comfortable, easy to wear arm warmers 
made with a fleece with brushed inside.  
 
- 4 way stretch material made in Italy 
- Warm and comfortable 
- Elastic silicon gripper band 
- Grey panel may be sublimated 
- Slim fit

332779 Legs Training
XS-4XL

Features:
Exceptionally comfortable, easy to wear leg warmers 
made with a fleece with brushed inside.  
 
- 4 way stretch material made in Italy 
- Warm and comfortable 
- Elastic silicon gripper band 
- Grey fabric may be sublimated
- Slim fit
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RUNNING MOOD
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RUNNING
JACKETS AND PANTS MICRO ALLROUND 
SUMMER

333360 Jacket Micro Allround Summer
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable jacket in Microfiber material provides  
good water and wind repellency during running. 
 
- Wind and water proof Nylon 10.000 mm 
  “Made in Italy” fabric 
- YKK zipper 
- 2 handpockets 
- Reflective details  
- Elastic cuff ending 
- Bottom hem adjuster 
- Chin guard with storm placket 
- Comfortable brushed fleece inside collar 
- Slim running fit

333363 Pants Micro Allround Summer
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable pant in Microfiber material provides  
good water and wind repellency during running.  
Elastic backside for excellent movement. 
 
- Wind and water proof Nylon 10.000 mm 
 “Made in Italy” fabric
- YKK zipper pocket 
- Logo rubber band inside waist  
- Elastic ending bottom 
- Regular running fit

333361 Jacket Micro Allround Summer Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333364 Pants Micro Allround Summer Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333362 Jacket Micro Allround Summer Jr
116 - 128 - 140 - 152 - 164

333365 Pants Micro Allround Summer Jr
116 - 128 - 140 - 152 - 164
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RUNNING 
JACKETS AND PANTS LIGHT

332742 Jacket Light
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable jacket in Microfiber material provides  
good water and wind repellency during running. 
 
- Wind and water reppelent made in Italy 
- YKK zipper 
- 1 chest pocket for storage  
- Reflective details CF zipper  
- Elastic cuff ending 
- Chin guard with storm placket 
- Regular running fit

332745 Pant Light
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable pant in Microfiber material provides  
good water and wind repellency during running,  
elastic backside for excellent movement. 
 
- Wind and water reppelent made in Italy 
- Logo rubber band inside waist  
- Elastic ending bottom 
- Regular running fit

332743 Jacket Light Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332746 Pant Light Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332744 Jacket Light Junior
116 - 128 - 140 - 152 - 164

332747 Pant Light Junior
128-140-152-164
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RUNNING 
VEST LIGHT

332748 Vest light
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable vest in Microfiber material provides  
good water and wind repellency during running. 
 
- Wind and water reppelent made in Italy 
- YKK zipper 
- 1 chest pocket for storage  
- Reflective details CF zipper  
- Elastic cuff ending 
- Chin guard with storm placket 
- Regular running fit

332749 Vest Light women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332750 Vest Light Junior
128-140-152-164
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RUNNING T-SHIRTS

Men

321582 T-Shirt Allround
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable T-shirt in mesh polyester ventilated fabric 
provides excellent running comfort. 
 
- Polyester mesh 
- Raglandseam 
- Flatlock and overlock to av itching
- Regular fit

321583 T-Shirt Allround Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332751 T-Shirt Allround Junior
128-140-152-164

RUNNING LONG SLEEVE

L

333125 Long Sleeve Allround
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable t shirt in polyester material provides  
excellent running comfort. 
 
- Polyester mesh 
- Raglandseam 
- Flatlock and overlock to av itching
- Regular fit

333126 Long Sleeve Allround Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
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RUNNING TOPS
333121 Singlet Run
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable singlet in polyester material provides  
excellent running comfort. 
 
- Polyester mesh 
- Overlock to av itching
- Regular fit

333372 Top Run Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable t shirt in polyester material provides  
excellent running comfort. 
 
- Polyester mesh 
- Raglandseam 
- Flatlock and overlock to av itching
- Regular fit

333120 Singlet Run Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
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RUNNING BOTTOMS

332753 Tights Allround
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A technical tight tights with excellent running comfort. 
 
- Polyester 
- Drawstring in waist 
- Overlock stitching
- Slim fit

332754 Tights Allround Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332755 Tights Allround Jr
116 - 128 - 140 - 152 - 164

332756 Tights Short Allround
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A technical tight shorts with excellent running comfort. 
 
- Polyester 
- Drawstring in waist 
- Overlock stitching
- Slim fit

332757 Tights Short Allround Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

332758 Tights Short Allround Jr
128 - 140 - 152 - 164
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RUNNING BOTTOMS
333117 Shorts Run
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A technical light weight shorts excellent for high intensity 
running 
 
- Light Weight elastic Polyester 
- Drawstring in waist 
- 5 inch 
 

333478 Shorts Split Run
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A technical tight shorts with excellent running comfort. 
 
- Light Weight elastic Polyester 
- Drawstring and elastic in waist 
- Inner brief
- Split both sides
- Stich to adjust split hight personal

333119 Hipster Run Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A technical tight shorts with excellent running comfort. 
 
- Polyester 
- Drawstring and elastic in waist 
- 3 inch

333118 Shorts Run Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
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TRIATHLON SUIT

332870 Triathlon Suit 
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A technical triathlon suit for longer distances. Lightweight, 
comfortable and cooling fabric with great flexibility,
- Thin, lightweight and comfortable fabric
- Overlock stitching
- Cytech Iron Performance Long Distance Chamois fra   
Elastic Interface
- Silicon gripper on thigh and sleeves
- 2 rear pockets
- Slim fit

332871 Triathlon Suit
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
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ROLLER SKI SUIT

333366 Roller Ski Suit
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A technical rollerski suit with excellent comfort. 
Mesh panels and construction spesical designed for 
skiing. Freedom of movement.   
 
- Polyester 
- Mesh insert 
- Overlock stitching
- Silicon Gripper at tight and sleeves
- Slim fit

333367 Roller Ski Suit Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
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HOODIE 

ACCESSORIES
There is always a need for accessories and it is an easy way of good visibility to your team.
2 good and durable products for warmth and comfort during cross country skiing.

333122 Hood Casual
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

A comfortable midlayer with hood. Brushed 
fleece and wind resistant front fabric. 
 
- Wind and water resistant made in Italy 
- YKK zippers 
- 1 hand pocket for storage   
- Elastic cuff ending 
- Chin guard with storm placket 15cm
- Grey panels can be sublimated 
- Regular fit

333127 Hat Race
OZ

Features:
Light and flexible race hat for all year use. 
 
- Light elastic fabric, slightly brushed inside 
- 4-way stretch 
- Raw edges and Flatlock seam

333128 Headband Race
Adult - Junior

Features:
Light and flexible race hat for all year use. 
 
- Light elastic fabric, slightly brushed inside 
- 4-way stretch 
- Raw edges and Flatlock seam

333123 Hood Casual Wmn

333124 Hood Casual Jr
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Women XS S M L XL
Height 153-159 159-165 165-171 171-177 177-183
Chest 77-83 83-89 89-95 95-101 101-107
Waist 61-67 67-73 73-79 79-85 85-91
Hip 85-91 91-97 97-103 103-109 109-115
Inner Leg 73-75 75-77 77-80 80-83 83-86
Sleeve Length 59,5-61 61-62 62-64 64-66 66-68

MEN XS S M L XL XXL
Height 166-170 170-176 176-180 180-191 185-191 191-197
Chest 85-91 91-97 97-103 103-109 109-115 115-121
Waist 73-79 79-85 85-91 91-97 97-103 103-109
Hip 85-91 91-97 97-103 103-109 109-115 115-121
Inner Leg 78-80 80-82 82-84 84-86,5 86,5-89,5 89,5-92,5
Sleeve Length 62-64 64-66 66-67,5 67,5-69 69-71 71-73

JUNIOR 116 128 140 152 164
Height 116 128 140 152 164
Chest 56-60 60-65 65-70 70-77 77-83
Waist 54-56 56-58 58-62 62-67 67-72
Hip 60,5-65,5 65,5-71 71-77 77-84 84-91
Inner Leg 49-55,5 55,5-62,5 62,5-69 69-75 75-80
Sleeve Length 41-45 45-49 49-53 53-58 58-62
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VISIT US AT
WWW.DAHLIE.COM

In pursuit of perfection

Custom@dahlie.com



TEAMWEAR



BRAND STORY

Dæhlie`s technical innovation, functional materials, and 
clean design is perfectly balanced throughout our wide 
range of products. Our goal is to provide our customers 
with the best products helping you perform at your very 
best regardless of season.
We make no compromises to performance.

We are here to maximize your performance 365



DÆHLIE TEAMWEAR

Dæhlie Sportswear has through years of 
development become one of the worlds leading brands 

within Nordic clothing. Dæhlie Teamwear are developed 
with the same demands to innovation, product quality 

and fit as known
from the Dæhlie brand.

Our goal is to provide our customers with the 
best products helping you perform at your very best 

regardless
of season.

We make no compromises to performance.
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Microfiber is a durable and lightweight material that is optimal for cross-country 
skiing. The fabric is windproof due to its construction and is treated with a 
durable water repellent. These products are created to suit your team’s comfort 
and quali- ty requirements. A good choice for many.

MICROFIBER

321560 Vest Training
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

321561 Vest Training Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

321562 Vest Training Junior
116 - 128 - 140 - 152 - 164

Features:

- Wind and water resistant Nylon with 
mesh inside

- Elastic back for enhanced mobility
- YKK zippers
- 1 chest pocket
- Reflective details in front and back
- Elastic waist adjuster
- Chin guard with stormflap
- Regular fit

321557 Jacket Micro Allround
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

321558 Jacket Micro Allround Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

321559 Jacket Micro Allround Junior
116 - 128 - 140 - 152 - 164

Features:

- Wind and water resistant Nylon with 
mesh inside

- Elastic back for enhanced mobility
- YKK zippers
- 2 hand pockets
- Reflective details in front and back
- Articulated sleeves
- Elastic waist adjuster
- Comfortable elastic cuffs
- Chin guard with stormflap
- Regular fit

321563 Pant Micro Allround
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

321564 Pant Micro Allround Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

321565 Pant Micro Allround Junior
116 - 128 - 140 - 152 - 164

Features:

- Wind and water resistant Nylon with 
mesh inside

- Brushed elastic fleece backside for 
warmth and
enhanced movement

- Elastic rubber waistband with 
drawstring

- Elastic rubber band inside bottom hem
- Articulated knees
- Reflective detail in front
- 1 zippered sidepocket
- 3/4 zipper with clickdown
- Regular Fit



Softshell is highly requested material within cross country skiing. Perfect 
flexibility and lightness make it most suitable for endurance sports. The 
construction is 3 layered with a knitted surface, lamination in between and a 
soft brushed inside for comfort. The fabric is windproof due to lamination and is 
treated with a durable water repellent. The softshell products are made for 
movement and flexibility with good breathability in the back. A top choice for 
many.

SOFTSHELL
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333304 Jacket Softshell Race 3.0
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333305 Jacket Softshell Race 3.0 Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

- Wind and water resistant Softshell
- Elastic back for enhanced mobility
- YKK zippers
- 2 hand pockets
- Reflective details in front and back
- Articulated sleeves
- Elastic waist adjuster
- Comfortable elastic cuffs
- Chin guard with stormflap
- Regular fit

333306 Pant Softshell Race 3.0
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333307 Pant Softshell Race 3.0 Women
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

- Wind and water resistant Softshell
- Brushed elastic fleece backside for 

warmth and enhanced movement
- Elastic rubber waistband with 

drawstring
- Elastic rubber band inside bottom hem
- Articulated knees
- Reflective detail in front
- 1 zippered sidepocket
- 3/4 zipper with clickdown
- Regular Fit

333308 Vest Softshell
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333309 Vest Softshell Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

- Wind and water resistant Softshell
- Elastic back for enhanced mobility
- Brushed elastic fleece backside for 

warmth and enhanced movement
- YKK zippers
- 1 chest pocket
- Reflective details in front and back
- Elastic waist adjuster
- Chin guard with stormflap
- Regular fit





Next generation Racesuit developed together with and used by some of the 
best cross-country skiers in the world. High performance lightweight fabric with 
excellent stretch. Strategically placed mesh panelling for optimal ventilation and 
stretch. Aero- dynamic golf ball fabric from Schoeller who is on of the top fabric 

suppliers in Europe. Ergonomic shape for excellent movement. An elite choice for 
fast skiers.

RACESUIT

333083 Racesuit Elite 1-Piece
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

- Wind and water resistant Softshell
- Elastic back for enhanced mobility
- YKK zippers
- 2 hand pockets
- Reflective details in front & back
- Articulated sleeves
- Elastic waist adjuster
- Comfortable elastic cuffs
- Chin guard with stormflap
- Regular fit

RACESUIT ELITE

Next generation Racesuit developed 
together with and used by the 
Norwegian national team. High 
performance light weight fabric with 
excellent stretch.
Strategic placed mesh panelling for 
optimal ventilation and stretch. Aerody- 
namic golfball fabric from Schoeller who 
is top fabric suppliers in europe. 
Ergonomic shape for excellent 
movement. A Elite choise for fast skiier.

RACESUIT FAST

A highly technical racesuit 
made in high performance 
fabric with
optimal construction to ensure best 
performance. A durable compression 
Racesuit. High performance durable 
fabric with excellent stretch.

321566 Racesuit Fast 1-Piece
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

321567 Racesuit Fast 1-Piece WMN
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

- Durable compression Racesuit
- High performance durable fabric 

with excellent stretch
- Shoulder zipper with chinguard 

and backplacket
- Ergonomic shape for excellent 

movement
- YKK zippers
- Front fly zipper (mens)
- Flatlock seams
- Sublimated
- Slim fit
- Customize your length on sleeve 

and leg, cut off possibility
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A highly technical jersey and tights made in high performance fabric 
with optimal construction to ensure best performance. A durable 

compression
jersey and tights with excellent stretch.

2-PIECE RACESUIT

JERSEY FAST TIGHTS FAST

Features:

- Durable compression 2 – piece Racesuit
- High performance durable fabric 

with excellent stretch
- Front zipper with chinguard and 

backplacket
- Ergonomic shape for excellent 

movement
- Elastic waistband with drawstring
- YKK zippers
- Flatlock seams
- Sublimated
- Slim fit
- Customize your length on leg, 

cut off possibility

Features:

- Durable compression 2 – piece Racesuit
- High performance durable fabric 

with excellent stretch
- Front zipper with chinguard and 

backplacket
- Ergonomic shape for excellent 

movement
- Elastic waistband with drawstring
- YKK zippers
- Flatlock seams
- Sublimated
- Slim fit
- Customize your length on sleeve, 

cut off possibility

333094 Race Jersey Fast
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333095 Race Jersey Fast Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333096 Race Jersey Fast Jr
116 - 128 - 140 - 152 - 164

333097 Race Tights Fast
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333098 Race Tights Fast Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333099 Race Tights Fast Jr
116 - 128 - 140 - 152 - 164
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The next generation Elite Racesuit with strategically placed silicone grippers for 
more accurate shooting precision. An excellent choice for you 
biathlon team

RACESUITE BIATHLON

RACESUIT BIATHLON

333085 Racesuit Biathlon 1-Piece
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333086 Racesuit Biathlon 1-Piece WMN
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

Features:

- Durable compression Racesuit 
for biathlon

- High performance durable fabric 
with excellent stretch

- Shoulder zipper with chinguard 
and backplacket

- Ergonomic shape for excellent 
movement

- YKK zippers
- Front fly zipper (mens)
- Flatlock seams
- Sublimated
- Slim fit
- Customize your length on sleeve

and leg, cut off possibility

JERSEY BIATHLON

333100 Race Jersey Biathlon
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333101 Race Jersey Biathlon Wmn
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

333133 Race Jersey Biathlon Jr
116-128-140-152-164

Features:

-- Durable compression 2 – piece 
Racesuit
- High performance durable fabric 

with excellent stretch
- Front zipper with chinguard and 

backplacket
- Ergonomic shape for excellent move- ment
- Elastic waistband with drawstring
- YKK zippers
- Flatlock seams
- Sublimated
- Slim fit
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Accessories are important for every team. Hats and Headbands keep you warm 
during skiing and ensures good visibility of your teams colours 
and logo.

ACCESSORIES

321571 Hat Allround
Adult - Junior

Features:

Warm and comfortable all- around hat.

- Brushed fleece linning inside
- 4-way stretch
- Flatlock seams

333102 Headband Allround
Adult - Junior

Features:

Warm and comfortable all- around 
headband.

- Brushed fleece linning inside
- 4-way stretch
- Flatlock seams

333127 Hat Race
Adult - Junior

Features:

Light and flexible race hat for all year 
use.

- Light elastic fabric, slightly 
brushed inside
- 4-way stretch
- Raw edges and Flatlock seam

333128 Headband Race
Adult - Junior

Features:

Light and flexible race headband for 
all year use.

- Light elastic fabric, slightly 
brushed inside

- 4-way stretch
- Raw edges and Flatlock seam
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Need more info?
Contact our talented team at: 
myynti@nordicteamwear.com

Or visit us at:
www.nordicteamwear.com

www.dahlie.com

mailto:custom@dahlie.com
http://www.dahlie.com/
http://www.dahlie.com/


SOPIMUS-EHDOTUS

PÄIV. 2.10.2024

NORDIC TEAMWER/ WINCOM OY - DÆHLIE SOPIMUSKAUSI / 3 + 1  V. (Optiovuosi)

Meritullinkatu 4 B 10 10.10.2024 - 31.10.2027

FI - 00170 HELSINKI

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry

TERO LINNAINMAA

P. 040 701 6627

tero_linnainmaa@hotmail.com

Hei,

Kiitos tarjouspyynnöstänne koskien urheiluvaatteita tiimidesignilla. DÆHLIE teamwear suunnittelee,

valmistaa ja myy tiimiasuja seuroille ja yrityksille. BD teamwear suunnittelee ja valmistaa toiveiden pohjalta juuri

teidän seurallenne sopivat seura-asut, joilla pystytte luomaan vahvan profiilin ja identiteetin

seurallenne. Oheinen tarjous sisältää tuotteet, joista olitte kiinnostuneita. 

Ottakaa yhteyttä, jos olette kiinnostuneet myös muista tuotteistamme.

Koot:

Unisex: XS-XXXL  

Women: XS-XXL

JR: 116, 128, 140, 152, 164

Hinnat sis.alv Hinnat sis.alv. Hinnat sis.alv.

 SPONS.HINT.  SPONS.HINT.

BJ Teamwear OVH/ € 5-9kpl / € 10kpl - >/ €

Talvimallisto
BJ TEAMWEAR Micro Jacket 170 113 98

BJ TEAMWEAR Micro Jacket Women 170 113 98

BJ TEAMWEAR Micro Jacket Junior 135 93 81

BJ TEAMWEAR Micro Pant 125 91 79

BJ TEAMWEAR Micro Pant Women 125 91 79

BJ TEAMWEAR Micro Pant junior 110 84 74

BJ TEAMWEAR Softshell Jacket 3.0 235 139 123

BJ TEAMWEAR Softshell Jacket WMN 3.0 235 139 123

BJ TEAMWEAR Softshell, Jacket Junior 2.0 195 123 109

BJ TEAMWEAR Softshell Pant 3.0 160 113 99

BJ TEAMWEAR Softshell Pant Wmn 3.0 160 113 99

BJ TEAMWEAR Softshell Pant Junior 2.0 135 94 83

BJ TEAMWEAR Vest, Softshell 3.0 135 97 86

BJ TEAMWEAR Vest Women, Softshell 3.0 135 97 86

BJ TEAMWEAR Vest, Micro 125 87 76

BJ TEAMWEAR Vest, Women Micro 125 87 76

BJ TEAMWEAR Vest Junior, Micro 105 76 66

BJ TEAMWEAR 2-Piece Racesuit 210 139 123

BJ TEAMWEAR 2-Piece Racesuit Women 210 139 123

BJ TEAMWEAR 2-Piece Racesuit Junior 170 115 99

BJ TEAMWEAR PIPO (RACE) 30 17 13,50

BJ TEAMWEAR HEADBAND (RACE) 29 14 11,50

BJ TEAMWEAR PIPO (ALLR.) 30 17 13,50

BJ TEAMWEAR HEADBAND 29 14 11,50

KESÄMALLISTO

130 86 75

130 86 75

110 74 65

115 74 64

115 74 64

100 67 57

115 69 59

115 69 59

105 63 55

BJ TEAMWEAR Micro Jacket 139 95 84

BJ TEAMWEAR Micro Jacket Women 139 95 84

BJ TEAMWEAR Micro Jacket Junior 120 82 72

BJ TEAMWEAR Micro Pant 120 84 73

BJ TEAMWEAR Micro Pant Women 120 84 73

BJ TEAMWEAR Micro Pant junior 105 71 63

BJ TEAMWEAR T-Shirt 55 37 32

BJ TEAMWEAR T-Shirt, WMN 55 37 32

BJ TEAMWEAR T-Shirt, JR 50 32 29

BJ TEAMWEAR T-Shirt LS Long sleeve 65 45 37

BJ TEAMWEAR T-Shirt LS Long sleeve, WMN 65 45 37

BJ TEAMWEAR T-Shirt LS Long sleeve, JR 65 39 35

BJ TEAMWEAR Tights 100 62 53

BJ TEAMWEAR Tights Women 100 62 53

BJ TEAMWEAR Tights JR 90 57 49

BJ TEAMWEAR Tights Short 80 49 43

BJ TEAMWEAR Tights Short Women 80 49 43

BJ TEAMWEAR Tights Short JR 73 43 37

BJ TEAMWEAR HOODIE 140 97 85

BJ TEAMWEAR HOODIE WMN 140 97 85

BJ TEAMWEAR HOODIE JR 129 86 76

OVH/ € 5-9kpl / €

Jersey TRAINING short sleeve 95 71 59

Jersey TRAINING  sleeve WOMEN 95 71 59

Jersey TRAINING  sleeve JUNIOR 75 64 54

Jersey RACE short sleeve 130 89 78

Jersey RACE sleeve WOMEN 130 89 78

Jersey RACE sleeve JUNIOR 115 78 69

110 82 69

110 82 69

100 74 65

140 97 85

140 97 85

130 89 79

BJ TEAMWEAR LIGHT VEST

BJ TEAMWEAR LIGHT VEST Women

BJ TEAMWEAR LIGHT VEST Junior

BJ TEAMWEAR LIGHT Jacket

BJ TEAMWEAR LIGHT Jacket Women

BJ TEAMWEAR LIGHT Jacket Junior

BJ TEAMWEAR LIGHT Pant

BJ TEAMWEAR LIGHT Pant Women

BJ TEAMWEAR LIGHT Pant junior

PYÖRÄILYTEKSTIILIT                      10kpl - >/ €

Shorts BIB TRAINING

Shorts BIB TRAINING Women

Shorts BIB TRAINING Junior

Shorts BIB RACE

Shorts BIB RACE Women

Shorts BIB RACE JR



105 73 63

105 73 63

80 63 57

199 132 117

199 132 117

160 114 99

49 29 25

59 35 29

BJ / AW ja SS TUOTTEET - Kausihnnaston mukaisesti (esim. Käsineet, laukut, podium jacket, tekn.alusvaatteet, sukat ym.)

BJ PODIUM Jacket, MEN 260 154 149

BJ PODIUM Jacket, WOMEN 260 154 149

BJ PODIUM Jacket, JUNIOR 199 122 117

Minimitilausmäärä 10kpl/ tuote (tai sitten hinnaston mukaan)

Sponsorointi - yhteistyösopimus/ 3 vuotta + 1 v.

LIITTO voi ostaa BD tuotteet sponsorihinnaston mukaan (n. - 40-60% ovh-hinnoista) . 

Sopimusasiakkaana BD myöntää asiakkaalle sponsorivaatteita sopimuskauden aikana seuraavasti:

1. vuoden päätilauksen (elo/syyskuu 2022) yhteydessä SEURA saa seuraavat B DÆHLIE tuotteet veloituksetta (min.tilaus 3000€ Alv 0%). 

10 kpl BD TEAM Cap ALLROUND

10 kpl BD TEAM Headband ALLRIOUND

10 kpl BD TEAM LIGHT VEST

VARAINHANKINTA

Bonus (provisio): esim. 10-15% bonus myynnistä (myynti tiimin yhteistyökumppaneille - sopimuskauden aikana - erill.hinnat sovitaan erikseen)

Yhteistyösopimus perustuu siihen, että kummallakin osapuolelle annetaan tiettyjä oikeuksia ja velvoitteita

suhteensa toisiinsa, vahvistaaksensa asemiansa yhdessä.

Asiakas sitoutuu pitämään BD -tuotteita kaikissa virallisissa urheilutapahtumissa (SM, EM, MM jne)

Asiakas sitoutuu antamaan palautetta kaikista annetuista BD/NT tuotteista ja myös antamaan BD:lle kehitysideoita.

Asiakas sitoutuu julkaisemaan BJ-logo kaikissa paikoissa missä yhteistyökumppanit näkyvät:

esimerkiksi kotisivuillaan (oma blogi/ FB/ Instagram/ twitter ym). #dæhlie #nordicteamwear @nordicteamwear.sport (2-3 krt/kk - somessa)

Logopainatus:

Laser/sublimaatio-design, BJ team-vaatteet: kuuluu hintaan.

Logopainatus BJ vakiomallisto: kysy lisää. 

Näin toimitaan:

1. Saatte tarjouksen toivotusta kokoelmasta, voimme myös auttaa designissa ja toimittaa tuotenäytteitä.

2. Hinnan hyväksyminen - Yhteistyösopimuksen laatiminen

3. Me päädymme yhdessä toivottuun designiin (3 ehdotusta veloituksetta)

4. Halutessanne, voimme lähettää sovitusmalliston kokeiltavaksi

5. Teette tilauksenne joka sisältää koot ja kappalemäärät (BD/ NT webshop - tilausjärjestelmä)

6. Tilauksenne jälkeen lähetämme tilausvahvistuksen

7. Tilausvahvistuksen hyväksyminen sähköpostilla

8. Toimitusaika: noin 6-8 viikkoa (+/-) hyväksytystä tilausvahvistuksesta

9. Kaikki hinnat sisältävät arvonlisäveron, rahtikustannus laskutetaan.

Pidätämme oikeuden tuote- ja hintamuutoksiin (BD/NT). Pidätämme myös oikeuden designiin.

Maksuehto: 20 päivää netto tai maksujärjestelmän kautta

Toivon, että tarjoamamme mahdollisuudet kiinnostavat teitä. Ottakaa yhteyttä, niin kerron lisää.

Ystävällisin terveisin,

Ben Lindström, tj.

NORDIC TEAMWER/ WINCOM OY - DÆHLIE

Meritullinkatu 4 B 10

FI-00170 HELSINKI

P. 09 4246 8188

E. mailbox@wincom.fi

www.nordicteamwear.com

Cycling Jacket Race WOMEN

Cycling Jacket Race JUNIOR

Arms Training (black)

Legs Training (black)

Cycling Vest Race

Cycling Vest Race WOMEN

Cycling Vest Race JUNIOR

Cycling Jacket Race

http://www.nordicteamwear.com/






Yksilölliset tiimiasut YHTEISTYÖ-
KUMPPANI



1. Meistä ja Palvelumme
2. Lajit, Valikoima,
3. Näin toimimme
4. Fokustuotteet kesä
5. Yhteystiedot



Meistä
Nordic Teamwear toimittaa yksilöllisiä urheiluasuja asiakkaiden toivomilla 
väreillä, designeilla ja painatuksilla. Valikoimaamme kuuluvat asut 
hiihtoon, yleisurheiluun, suunnistukseen, kuntosalille, triathloniin sekä 
pyöräilyyn.

Valikoimastamme löytyvät seura-asut, yritystekstiilit sekä urheiluasut 
myös pienille tiimeille.
Olemme suomalainen yritys, myyntikonttorimme sijaitsee Helsingissä 

Palvelumme
Olemme erikoistuneet yksilöllisiin tiimiasuihin. Asumme valmistetaan 
korkealaatuisista materiaaleista hyvän istuvuuden ja laadun takaamiseksi. 
Monipuolinen valikoimamme ja yksilöllinen designmahdollisuus antavat 
tiimillesi ainutlaatuisen mahdollisuuden erottua. 



Eurooppalainen tuotanto
Kaikki urheiluasumme ja yritystekstiimme valmistetaan Euroopassa. 

Painatus
Logot, värit ja design sublimoidaan asuun. Sublimaatiotekniikka takaa, että asut 
säilyttävät tekniset ominaisuutensa. 

Yritystekstiilit sekä tapahtumavaatteet 
Tarjoamme myös B2B asiakkaille monipuolisesti teknisiä asuja yrityksen 
haluamalla ulkonäöllä. 

Pienet minimimäärät
Toimitamme yksilölliset urheiluasut koko tiimillesi, riippumatta siitä onko 
ryhmänne pieni vai suuri. 

Lajit
Toimitamme tiimivaatetusta monen eri lajin 
harrastajille. Esimerkkinä suunnistus-yleisurheilu-
triathlon-polkujuoksu-pyöräily-hiihto ja monet 
muut lajit.

Valikoima
Monipuolinen valikoimamme ja yksilöllinen designmahdollisuus antavat tiimillesi 
ainutlaatuisen mahdollisuuden erottua omilla väreillä ja designilla sekä tuottaa 
lisäarvoa yhteistyökumppaneillenne esimerkiksi logonäkyvyydellä. 



Näin toteutamme teillekin näyttävät seuravaatteet
1. Saatte tarjouksen toivotusta seuravaatekokoelmasta. 

2. Tarjouksen hyväksyminen ja yhteistyösopimuksen laatiminen.

3. Suunnittelemme yhdessä hyvännäköisen kokonaisuuden ja päätätte millä 
designvaihtoehdolla vaateet tehdään.

4. Halutessanne, voimme lähettää sovitusmalliston kokeiltavaksi. 

5. Teette tilauksenne sisältäen koot ja kappalemäärät.

6. Tilauksenne jälkeen lähetämme teille tilausvahvistuksen.

7. Kuittaatte tilausvahvistuksen hyväksytyksi sähköpostitse.

8. Toimitusaika: noin 6-8 viikkoa hyväksytystä tilausvahvistuksesta.

Katso seuraavilla sivuilla tiimivaatteiden fokustuotteet kesälle 

Nopea toimitus ja logistiikka 
Normaali toimitusaikamme on noin 6-8 viikkoa. 



Kesä
Fokustuotteet:

-Pro and Vent Shirt

-Ultra Shirt

-Vest

-Singlet S1 and S2

HUOM!
Kaikki fokus-tuotteet 
saatavilla omalla 
desigilla, väreillä, 
logolilla jne.

Tuotetiedot:
-Pro Paita: Suunnistukseen ja polkujuoksuun suunnattu tekninen paita, missä 5 tarkkaan
sijoitettua verkkopaneelia takaa tuotteen loistavan hengittävyyden. Kisapaita.

-Vent Paita: Suunnistukseen ja polkujuoksuun suunnattu tekninen paita, missä on
selkäosa kokonaan verkkopaneelia. Kisapaita

-Ultra Paita: Suunnistukseen, polkujuoksuun ja yleisurheiluun suunnattu tekninen paita, mikä 
on kokonaan verkkopaneelia. Hellepaita

-Vest S3: Monikäyttöinen liivi niin urheiluun kuin tilaisuuksiin. Selkäosa verkkopaneelia sisältä,
eli hengittävä myös kovemmissa urheilusuorituksissa.

-Singlet S1 & S2: Monikäyttöinen tekninen hihatonpaita. Yleisurheiluun löytyy Fly-malli,
Suunnitukseen ja polkujuoksuun voi ottaa Vent tai Basic mallit. 



Kesä
Fokustuotteet:

-TS Jacket S3

-Fly Shirt

-TS Pants S4

-Fly Shirt LS

HUOM!
Kaikki fokus-tuotteet 
saatavilla omalla 
desigilla, väreillä, 
logolilla jne.

Tuotetiedot:
-TS Jacket & Pant: Mikrokuidusta ja teknisistä materiaaleista valmistettu takki ja housut.
Monikäyttöiset tuotteet niin kovaan urheiluun kuin tilaisuuksiin.

-Fly Shirt & LS: Yleisurheiluun ja monipuoliseen liikuntaan toteutettu erittäin ohut ja 
hengittävä tekninen paita. 



Kesä
Fokustuotteet:

-Thights Long Plus

-Thights ¾ Plus

-Low and Short

-Pro Pants/ Sunn.housut

-Race Shorts

-Headband Pro 4

HUOM!
Kaikki fokus-tuotteet 
saatavilla omalla 
desigilla, väreillä, 
logolilla jne.

Tuotetiedot:
-Tights Plus: Monipuoleiseen urheiluun tarkoitetut trikoot. Erittäin kestävät ja erittäin
mukavat trikoot, jossa tasaiset saumat. Valmistettu kierrätetystä polyamidista.
Saatavilla monissa eri koissa.

-Pro Pants: Erityisesti suunnistukseen valmistetut erittäin mukavat ja ohuet housut.
Polvissa verkkopaneelit takaa loistavan hengittävyyden. Saatavilla monissa eri koissa. 

-Race Shorts: Monipuoleiseen urheiluun valmistetut   tekniset shortsit. Plus ja Ultralight
on lyhyemmät ja tarkoitettu kilpailuun ja R mallisto enemmän harjoitteluun ja
sisäkäyttöön . 



HUOM!
Kaikki fokus-tuotteet 
saatavilla omalla 
desigilla, väreillä, 
logolilla jne.

. 

Koot:
Miesten



YHTEISTYÖKUMPPANEINA – ERI LAJIEN URHEILUSEURAT YMPÄRI MAAN.

Tehdään yhdessä teidänkin seuralle tai 
yritykselle näyttävät tiimivatteet! 
Alla muutamia referensserjä:



Yhteystiedot
NORDIC TEAMWEAR
Meritullinkatu 4 B 10, 00170 HELSINKI

myynti@nordicteamwear.com

Puh: 09 – 4246 8188

mailto:myynti@nordicteamwear.com
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Trimtex Finland Oy
c/o Trimtex Sport AS
Postboks 124
4792 Lillesand 
Norway

Y-Tunnus: 2429413-8

Puhelinnumero: +35823113510

Sähköposti: support@trimtex.fi

Tero Linnainmaa

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry

Päivämäärä: 30/09/2024

Tarjous nro.: OFFFI-0000899

Viitteemme: Kristian Dahlström

Voimassaoloaika: 14/11/2024

Tuote Perushinta Alennus Teidän hinta

Training Suits
Jackets

Trainer 3.0 Jacket Men €114,21 25% €85,65
Trainer 3.0 Jacket Women €114,21 25% €85,65

Pants

Trainer 3.0 Pants Men €94,13 25% €70,59
Trainer 3.0 Pants Women €94,13 25% €70,59

Training Suits Winter
Jackets

Ambition 2.0 Jacket Men €112,95 25% €84,71
Ambition 2.0 Jacket Women €112,95 25% €84,71

Pants

Ambition 2.0 Pants 3/4Z Men €100,40 25% €75,30
Ambition 2.0 Pants 3/4Z Women €100,40 25% €75,30

Cross-country
Two-piece

Ambition Raceshirt LS Men €87,85 40% €52,71
Ambition Raceshirt LS Women €87,85 40% €52,71
Ambition Racetights Men €73,57 40% €44,14

mailto:support@trimtex.fi
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Trimtex Finland Oy
c/o Trimtex Sport AS
Postboks 124
4792 Lillesand 
Norway

Y-Tunnus: 2429413-8

Puhelinnumero: +35823113510

Sähköposti: support@trimtex.fi

Tuote Perushinta Alennus Teidän hinta

Ambition Racetights Women €73,67 40% €44,20

Athletics
Shirts - long sleeves

Run Zipp Shirt LS Men €73,57 25% €55,17
Run Zipp Shirt LS Women €73,57 25% €55,17

Tights

Run 2.0 Long Tights Men €73,57 25% €55,17
Run 2.0 Long Tights Women €73,57 25% €55,17
Run 2.0 Short Tights Men €49,42 25% €37,07
Run 2.0 Short Tights Women €49,42 25% €37,07

T-Shirts

Run T-Shirt SS Men €47,21 25% €35,40
Run T-Shirt SS Women €47,21 25% €35,40
Free T-Shirt SS Men €35,14 25% €26,36
Free T-Shirt SS Women €35,14 25% €26,36

Cycling
Jersey - Long sleeves

Venom Jersey Men €124,46 25% €93,35
Venom Jersey Women €124,46 25% €93,35

Shirts - short sleeves

Elite 2.0 Shirt SS Men €82,62 30% €57,83
Elite 2.0 Shirt SS Women €82,62 30% €57,83

Shorts/bibs

Elite Bib Shorts Men €115,05 30% €80,53
Elite Bib Shorts Women €115,05 30% €80,53

Accessories
Caps

Bi-Elastic Cap
Minimum volume 20 pcs

€30,75 40% €18,45

Headbands

Bi-Elastic Headband
Minimum volume 20 pcs

€24,16 40% €14,50

mailto:support@trimtex.fi


TARJOUSEHDOTUS
Sivu3 / 3

2024

Trimtex Finland Oy
c/o Trimtex Sport AS
Postboks 124
4792 Lillesand 
Norway

Y-Tunnus: 2429413-8

Puhelinnumero: +35823113510

Sähköposti: support@trimtex.fi

Terms and Conditions

• All prices are listed in EUR incl. VAT and customs duty. Shipping cost will be added separately.
• Normal delivery time is 5-7 weeks.
• Minimum order is: 5 pcs per model (possible to combine wmn/men/jr), 20 pcs for accessories, 100 pcs for caps/visors and 200 

pcs for sport bottles.
• If there is ordered below minimum quantity for accessories in a teamshop customer will be invoiced for the remaining quantity. 
• Ordering 1-4 pcs is possible if ordering min. 5 pcs of another product. Extra cost on 25 EUR per pcs will be added.
• Fixed prices on transfer print, embrodery logo and nameprint.
• Start-up of design process that does not result in an order will be invoiced a cost of 160 EUR + local VAT.

Ystävällisin terveisin,

Kristian Dahlström
Account Manager |Trimtex Sverige AB
Dalagatan 4 | 81131 Sandviken 
M +46 702 895630|T: +46 26 24 98 97 

mailto:support@trimtex.fi

